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Campionato Kart TER Tappa 6
OVER 30+OVER 50+ROOKIE+TOP DRIVER Circuito di Pomposa 1,200 km ._._.

Prefinale 17/10/2021 11:30 . ......

Gara (16 Giri) Iniziato a 11:48:26

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 55.071 +0.397 11:58:36.356 5 55.071 +0.065 11:53:08.651
(18) GNUDI NICOLA 12 54.681 +0.007 11:59:31.037 6 11:54:03.657
1 57.459 +3.158 11:49:24.096 13 12:00:25.711 7 55.079 +0.073 11:54:58.736
2 54.966 +0.665 11:50:19.062 14 54.691 +0.017 12:01:20.402 8 55.267 +0.261 11:55:54.003
3 54.462 +0.161 11:51:13.524 15 54.907 +0.233 12:02:15.309 9 55.228 +0.222 11:56:49.231
4 54.639 +0.338 11:52:08.163 16 54.705 +0.031 12:03:10.014 10 55.219 +0.213 11:57:44.450
5 54.649 +0.348 11:53:02.812 1 55.274 +0.268 11:58:39.724
6 54.906 +0.605 11:53:57.718 (207) BALDI MARTA 12 55.071 +0.065 11:59:34.795
7 54.650 +0.349 11:54:52.368 1 58.585 +4.110 11:49:26.770 13 57.542 +2.536 12:00:32.337
8 54.444 +0.143 11:55:46.812 2 55.631 +1.156 11:50:22.401 14 56.137 +1.131 12:01:28.474
9 54.881 +0.580 11:56:41.693 3 55.011 +0.536 11:51:17.412 15 55.466 +0.460 12:02:23.940
10 54.924 +0.623 11:57:36.617 4 54.979 +0.504 11:52:12.391 16 56.052 +1.046 12:03:19.992
11 11:58:30.918 5 54.954 +0.479 11:53:07.345
12 54.895 +0.594 11:59:25.813 6 55.084 +0.609 11:54:02.429 (8) DEL GIACCO FRANCO
13 54.989 +0.688 12:00:20.802 7 54.927 +0.452 11:54:57.356 1 59.831 +4.539 11:49:28.595
14 54.929 +0.628 12:01:15.731 8 54.737 +0.262 11:55:52.093 2 55.725 +0.433 11:50:24.320
15 54.875 +0.574 12:02:10.606 9 54.643 +0.168 11:56:46.736 3 56.213 +0.921 11:51:20.533
16 55.254 +0.953 12:03:05.860 10 54.738 +0.263 11:57:41.474 4 55.457 +0.165 11:52:15.990
11 55.403 +0.928 11:58:36.877 5 55.392 +0.100 11:53:11.382
(111) TAMBURINI CRISTIAN 12 11:59:31.352 6 11:54:06.674
1 57.928 +3.264 11:49:25.129 13 54.773 +0.298 12:00:26.125 7 55.304 +0.012 11:55:01.978
2 55.522 +0.858 11:50:20.651 14 55.051 +0.576 12:01:21.176 8 55.758 +0.466 11:55:57.736
3 55.372 +0.708 11:51:16.023 15 55.227 +0.752 12:02:16.403 9 55.746 +0.454 11:56:53.482
4 54.853 +0.189 11:52:10.876 16 54.840 +0.365 12:03:11.243 10 55.744 +0.452 11:57:49.226
5 54.703 +0.039 11:53:05.579 1 56.035 +0.743 11:58:45.261
6 54.670 +0.006 11:54:00.249 (74) LAINO VINCENZO 12 55.731 +0.439 11:59:40.992
7 54.674 +0.010 11:54:54.923 1 59.449 +4.787 11:49:27.898 13 55.754 +0.462 12:00:36.746
8 54.725 +0.061 11:55:49.648 2 55.755 +1.093 11:50:23.653 14 55.954 +0.662 12:01:32.700
9 11:56:44.312 3 56.344 +1.682 11:51:19.997 15 55.627 +0.335 12:02:28.327
10 54.700 +0.036 11:57:39.012 4 55.632 +0.970 11:52:15.629 16 55.933 +0.641 12:03:24.260
1 54.709 +0.045 11:58:33.721 5 55.579 +0.917 11:53:11.208
12 54.749 +0.085 11:59:28.470 6 54.953 +0.291 11:54:06.161 (973) RIZZIOLI RICCARDO
13 54.761 +0.097 12:00:23.231 7 55.312 +0.650 11:55:01.473 1 1:02.246 +7.201 11:49:30.860
14 54.837 +0.173 12:01:18.068 8 55.617 +0.955 11:55:57.090 2 56.358 +1.313 11:50:27.218
15 55.152 +0.488 12:02:13.220 9 54.947 +0.285 11:56:52.037 3 55.089 +0.044 11:51:22.307
16 55.041 +0.377 12:03:08.261 10 11:57:46.699 4 11:52:17.352
11 54.667 +0.005 11:58:41.366 5 55.396 +0.351 11:53:12.748
(138) SCHIATTARELLA LUCA 12 54.754 +0.092 11:59:36.120 6 55.178 +0.133 11:54:07.926
1 57.832 +3.292 11:49:24.799 13 54.824 +0.162 12:00:30.944 7 55.580 +0.535 11:55:03.506
2 55.549 +1.009 11:50:20.348 14 54.703 +0.041 12:01:25.647 8 55.106 +0.061 11:55:58.612
3 55.946 +1.406 11:51:16.294 15 55.761 +1.099 12:02:21.408 9 55.898 +0.853 11:56:54.510
4 54.817 +0.277 11:52:11.111 16 55.024 +0.362 12:03:16.432 10 56.104 +1.059 11:57:50.614
5 55.110 +0.570 11:53:06.221 1 55.403 +0.358 11:58:46.017
6 54.608 +0.068 11:54:00.829 (77) LAMAALEX 12 55.595 +0.550 11:59:41.612
7 55.039 +0.499 11:54:55.868 1 57.801 +2.816 11:49:25.844 13 56.864 +1.819 12:00:38.476
8 55.205 +0.665 11:55:51.073 2 55.536 +0.551 11:50:21.380 14 55.344 +0.299 12:01:33.820
9 11:56:45.613 3 55.464 +0.479 11:51:16.844 15 56.484 +1.439 12:02:30.304
10 54.938 +0.398 11:57:40.551 4 55.162 +0.177 11:52:12.006 16 56.546 +1.501 12:03:26.850
1 55.014 +0.474 11:58:35.565 5 55.199 +0.214 11:53:07.205
12 54.580 +0.040 11:59:30.145 6 55.881 +0.896 11:54:03.086 (4) LAGHI FRANCO
13 54.809 +0.269 12:00:24.954 7 11:54:58.071 1 58.776 +3.455 11:49:27.370
14 54.682 +0.142 12:01:19.636 8 55.300 +0.315 11:55:53.371 2 55.837 +0.516 11:50:23.207
15 54.912 +0.372 12:02:14.548 9 55.253 +0.268 11:56:48.624 3 56.144 +0.823 11:51:19.351
16 54.800 +0.260 12:03:09.348 10 55.196 +0.211 11:57:43.820 4 55.822 +0.501 11:52:15.173
11 55.133 +0.148 11:58:38.953 5 55.423 +0.102 11:53:10.596
(506) CARDIN GIANLUCA 12 55.339 +0.354 11:59:34.292 6 11:54:05.917
1 57.998 +3.324 11:49:25.317 13 55.571 +0.586 12:00:29.863 7 55.437 +0.116 11:55:01.354
2 55.547 +0.873 11:50:20.864 14 55.486 +0.501 12:01:25.349 8 55.687 +0.366 11:55:57.041
3 55.652 +0.978 11:51:16.516 15 56.411 +1.426 12:02:21.760 9 57.281 +1.960 11:56:54.322
4 54.959 +0.285 11:52:11.475 16 55.660 +0.675 12:03:17.420 10 55.628 +0.307 11:57:49.950
5 54.850 +0.176 11:53:06.325 1 55.640 +0.319 11:58:45.590
6 54.722 +0.048 11:54:01.047 (21) ARCANGELI ROBERTO 12 55.833 +0.512 11:59:41.423
7 54.925 +0.251 11:54:55.972 1 58.267 +3.261 11:49:26.450 13 55.916 +0.595 12:00:37.339
8 55.690 +1.016 11:55:51.662 2 55.868 +0.862 11:50:22.318 14 56.267 +0.946 12:01:33.606
9 54.832 +0.158 11:56:46.494 3 55.757 +0.751 11:51:18.075 15 56.073 +0.752 12:02:29.679
10 54.791 +0.117 11:57:41.285 4 55.505 +0.499 11:52:13.580 16 1:01.626 +6.305 12:03:31.305
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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Campionato Kart TER Tappa 6

OVER 30+0OVER 50+ROOKIE+TOP DRIVER

Prefinale

Gara (16 Giri) Iniziato a 11:48:26

Circuito di Pomposa 1,200 km

-
Il
o B

17/10/2021 11:30 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) VANDINI ERMANNO
1 59.346 +4.341 11:49:27.698
2 55.868 +0.863 11:50:23.566
3 56.102 +1.097 11:51:19.668
4 55.795 +0.790 11:52:15.463
5 56.850 +1.845 11:53:12.313
6 55.375 +0.370 11:54:07.688
7 55.544 +0.539 11:55:03.232
8 11:55:58.237
9 56.837 +1.832 11:56:55.074
10 55.985 +0.980 11:57:51.059
1 55.565 +0.560 11:58:46.624
12 55.425 +0.420 11:59:42.049
13 1:00.316 +5.311 12:00:42.365
14 57.977 +2.972 12:01:40.342
15 56.379 +1.374 12:02:36.721
16 55.784 +0.779 12:03:32.505
(413) CORTI FEDERICO
1 1:02.583 +6.867 11:49:31.429
2 56.560 +0.844 11:50:27.989
3 56.050 +0.334 11:51:24.039
4 56.107 +0.391 11:52:20.146
5 56.040 +0.324 11:53:16.186
6 55.876 +0.160 11:54:12.062
7 56.223 +0.507 11:55:08.285
8 11:56:04.001
9 56.075 +0.359 11:57:00.076
10 56.190 +0.474 11:57:56.266
1 56.320 +0.604 11:58:52.586
12 55.949 +0.233 11:59:48.535
13 56.088 +0.372 12:00:44.623
14 56.205 +0.489 12:01:40.828
15 56.187 +0.471 12:02:37.015
16 56.384 +0.668 12:03:33.399
(11) STELLINI GIADA
1 1:00.809 +4.299 11:49:30.639
2 58.290 +1.780 11:50:28.929
3 57.946 +1.436 11:51:26.875
4 57.563 +1.053 11:52:24.438
5 56.881 +0.371 11:53:21.319
6 57.001 +0.491 11:54:18.320
7 57.241 +0.731 11:55:15.561
8 56.921 +0.411 11:56:12.482
9 56.622 +0.112 11:57:09.104
10 56.793 +0.283 11:58:05.897
1 57.100 +0.590 11:59:02.997
12 56.572 +0.062 11:59:59.569
13 12:00:56.079
14 56.704 +0.194 12:01:52.783
15 1:03.803 +7.293 12:02:56.586
16 57.336 +0.826 12:03:53.922
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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